

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28680823

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: REPARATIE RETEA APA CARTIER POIENI - ORAS TARGU OCNA, JUD. BACAU	Data publicare: 03.09.2021 08:55
Cod si denumire CPV: 45231112-3 Instalare de retea de conducte (Rev.2)	Data finalizare: 06.09.2021 09:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.09.2021 09:30
Tip de contract: Lucrari	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.09.2021 09:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Orasul Tg.Ocna (Consiliul local Tg.Ocna)	Denumire: S.C. SC UTIL CONSECA SRL S.R.L.
CUI: 4278620	CUI: 38244550
Adresa: Strada: Trandafirilor, nr. 1, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Targu Ocna, Cod postal: 605600	Adresa: Strada: TRANDAFIRILOR, nr. 1, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Targu Ocna, Cod postal: 605600
Localitatea, Tara: Targu Ocna, Romania	Localitatea, Tara: Targu Ocna, Romania
Telefon: +40 0734995891	Telefon: +40 0745309178
E-mail: valentin_miron@yahoo.com	E-mail: utilconseca@yahoo.com
Website: www.orasul-targuocna.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Reparatie retea apa Cartier Poieni - Oras Targu Ocna, jud. Bacau
Conditii de livrare	La adresa indicata de beneficiar.
Conditii de plata	Conform conditiilor contractuale.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
RETEA DISTRIBUTIE - CONSTRUCTII	Solicitata: 1300	Pret estimat: 94,95
Numar de referinta: 41	Ofertata: 1300	Pret de vanzare: 94,95
Pret de catalog: 94,95 RON/ml		Valoare estimata: 123.435,00
Cod si denumire CPV: 45231112-3 - Instalare de retea de conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 123.435,00
Descriere: Lucrarile constau in: achizitionare si montare teava PEHD, executarea sudurilor electrofuziune, montarea fittingurilor (mufa, cot, reductie, dop, etc), efectuarea probelor de etanseizare.		
RETEA DISTRIBUTIE APA - TERASAMENTE	Solicitata: 1300	Pret estimat: 81,54
Numar de referinta: 40	Ofertata: 1300	Pret de vanzare: 81,54
Pret de catalog: 81,54 RON/ml		Valoare estimata: 106.002,00
Cod si denumire CPV: 45112500-0 - Lucrari de terasament (Rev.2)		Valoare de vanzare: 106.002,00

Descriere: <b>Sapatura manuala si mecanica de pamant. Umplutura in sant la conducte de apa cu nisip. Compactarea terenului. Imprastierea pamantului si transportul materialelor si a pamantului.</b>		
<b>REZINTENTA CAMIN CVN</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>9.285,24</b>
Numar de referinta: <b>42</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>9.285,24</b>
Pret de catalog: <b>9.285,24 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>27.855,72</b>
Cod si denumire CPV: <b>45232150-8 - Lucrari pentru conducte de alimentare cu apa (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>27.855,72</b>
Descriere: <b>Construire camin vana pentru sistemul de alimentare cu apa</b>		
<b>SUPRATRAVERSARI DN 90MM SPIRO 160MM</b>	Solicitata: <b>65</b>	Pret estimat: <b>403,70</b>
Numar de referinta: <b>43</b>	Ofertata: <b>65</b>	Pret de vanzare: <b>403,70</b>
Pret de catalog: <b>403,70 RON/ml</b>		Valoare estimata: <b>26.240,50</b>
Cod si denumire CPV: <b>45231100-6 - Lucrari generale de constructii de conducte (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>26.240,50</b>
Descriere: <b>Suoratraversari preizolate DN90 SPIRO/ 160mm</b>		
<b>INSTALATII HIDRAULICE CAMIN CVN</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>8.319,30</b>
Numar de referinta: <b>44</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>8.319,30</b>
Pret de catalog: <b>8.319,30 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>24.957,90</b>
Cod si denumire CPV: <b>43328000-8 - Instalatii hidraulice (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>24.957,90</b>
Descriere: <b>Reparatii ansambluri hidraulice cu vane, izolare conducta distributie apa.</b>		
<b>MONTARE HIDRANT SUPRATERAN DN 80</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>3.921,23</b>
Numar de referinta: <b>45</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>3.921,23</b>
Pret de catalog: <b>3.921,23 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>7.842,46</b>
Cod si denumire CPV: <b>45332000-3 - Lucrari de instalatii de apa si canalizare si de conducte de evacuare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>7.842,46</b>
Descriere: <b>Lucrari de montare hidrant suprateran Dn 80 pe retea stradala Dn 90 P.E.</b>		
<b>BRANSAMENTE</b>	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>1.386,62</b>
Numar de referinta: <b>46</b>	Ofertata: <b>50</b>	Pret de vanzare: <b>1.386,62</b>
Pret de catalog: <b>1.386,62 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>69.331,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>45231100-6 - Lucrari generale de constructii de conducte (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>69.331,00</b>
Descriere: <b>Lucrari de bransamente la reseaua de apa - montare piesa de bransare, robineti si fittinguri</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>385.664,58 RON</b>